РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2017 г.            №  97

  сл. Большинка

О внесении изменения в постановление Администрации Большинского сельского поселения от 09.02.2017г № 22 «Об утверждении бюджетного прогноза Большинского сельского поселения
на долгосрочный период до 2028г.»

В соответствии со статьей 1701 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Собрания депутатов Большинского сельского поселения от 10.10.2014 № 55 «О бюджетном процессе в Большинском сельском поселении», Областным законом от 20.10.2015 № 416-ЗС «О стратегическом планировании в Ростовской области», постановлением Администрации Большинского сельского поселения №16 от 15.02.2016г «Об утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза Большинского сельского поселения на долгосрочный период» в целях обеспечения долгосрочного бюджетного планирования в Большинском сельском поселении Администрация Большинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Большинского сельского поселения 09.02.2017г № 22 «Об утверждении бюджетного прогноза Большинского сельского поселения на долгосрочный период до 2028г.» изменения согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собою.
Глава Администрации Большинского
сельского поселения

                                   Г.С. Фролов
Приложение № 1

к постановлению

Администрации Большинского

сельского поселения

от 01.11.2017 № 97

ИЗМЕНЕНИЯ,
ВНОСИМЫЕ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от 09.02.2017г № 22 «Об утверждении бюджетного прогноза Большинского сельского поселения на долгосрочный период до 2028г.»
1. В постановлении:
1.1. Наименование изложить в редакции:
«Об утверждении бюджетного прогноза Большинского сельского поселения на период 2017 – 2028 годов».
1. Приложение N 1 изложить в редакции:
Бюджетный прогноз Большинского сельского поселения на период до2028г.

1. Основные параметры варианта долгосрочного прогноза, а также иных показателей социально-экономического развития Большинского сельского поселения, определенных в качестве базовых для целей долгосрочного бюджетного планирования

	Наименование показателя
	Год периода прогнозирования

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Налог на доходы физических лиц (тыс. руб.)
	246,8
	250,5
	253,9
	275,7
	300,3
	327,3
	357,1
	389,9
	425,1
	462,9
	503,1
	547,9

	ФОТ (тыс. руб.)
	35520,53
	36121,7
	36265,1
	36265,1
	38664,5
	41260,2
	43826,5
	46828,9
	49760,4
	53192,6
	56865,0
	60789,0

	Численность (чел.)
	160
	160
	172
	172
	173
	174
	174
	175
	175
	176
	177
	178

	Среднемесячная зарплата (руб.)
	18500,28
	18813,39
	18953,22
	17570,29
	18624,51
	19760,61
	20989,72
	22299,48
	23695,43
	25185,87
	26772,58
	28459,25

2. Прогноз основных характеристик бюджета Большинского сельского поселения

(млн. рублей)

	Наименование показателя
	Год периода прогнозирования

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Показатели бюджета Большинского сельского поселения

	Доходы, в том числе:
	2,4
	2,4
	2,4
	2,4
	2,4
	2,5
	2,5
	2,5
	2,6
	2,6
	2,6
	2,7

	налоговые и неналоговые доходы
	2,4
	2,4
	2,4
	2,4
	2,4
	2,5
	2,5
	2,5
	2,6
	2,6
	2,6
	2,7

	безвозмездные поступления
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Расходы
	2,4
	2,4
	2,4
	2,4
	2,4
	2,5
	2,5
	2,5
	2,6
	2,6
	2,6
	2,7

	Дефицит/профицит
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Источники финансирования дефицита бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Муниципальный долг
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

2.1. Показатели финансового обеспечения муниципальных программ Большинского сельского поселения *

(млн. рублей)
	Расходы на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ Большинского сельского поселения

	Наименование муниципальной программы Большинского сельского поселения
	Год периода прогнозирования

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Муниципальная программа Большинского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Большинского сельского поселения»
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Муниципальная программа Большинского сельского поселения «Информационное общество»
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Муниципальная программа Большинского сельского поселения «Развитие транспортной системы»
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	муниципальная программа Большинского сельского поселения «Развитие культуры»
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Муниципальная программа «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

2.2. Основные подходы к формированию бюджетной политики

Большинского сельского поселения на период до 2028г.

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

* Показатели финансового обеспечения муниципальных программ Большинского сельского поселения заполняются на период их действия.